

# Boxholm ligger nu i Småland

## BOXHOLM

Från årsskiftet ligger Boxholm i Småland. Om man ser till Vägverkets egen karta. Från årsskiftet har Vägverket en ny organisation, men ännu är den inte klar. Först i mars beräknas den nya strukturen vara klar, trots att den gamla redan tagits bort.

Vägstationen i Boxholm hör numera till Småland, och Vägverkets verksamhet i Boxholm, Ydre och Kinda styrs från Jönköping. Men ändå inte.

Bakom det hela finns en omorganisation för Vägverket i hela landet. Före årsskiftet användes länsgränserna som gränser även för Vägverket. Men sedan årsskiftet går man efter kommungränserna i stället, och därmed tillfaller Boxholm Småland i stället för Östergötland.

–Man hade väl en ambitionen att ordna upp det här

## Vägverket

*Vägverket arbetar för fullt, för att klara av att starta sin nya organisation den första maj.*

fortare än man klarade av, säger Sven-Olof Friman, vägmästare på Boxholms vägstation.

### Ska hyra maskiner

Förutom en geografisk omöblering innebär också reformen att alla Vägverkets maskiner från årsskiftet tillhör en maskinfirma, som ska hyra ut maskinerna till verket. På det sättet hoppas man spara in pengar för den tid då maskiner och fordon står oanvända.

–Vi vet mycket lite om hur det kommer att bli i framtiden. Just nu pågår utredningar för att hitta den bästa formen för Vägverkets struktur.

–Vi vet väl egentligen inte

om vägstationen i Boxholm kommer att finnas kvar. Det kan bli så att den flyttas till Tranås eller Ödeshög, men inget är som sagt klart än.

### Inga arbeten bort

I mitten av mars ska den nya strukturen finnas klar på papper, och den första maj är det tänkt att den nya strukturen ska börja på riktigt. De anställda vid vägverket har försäkrats om att inga arbeten kommer att försvinna i reformen, men däremot har de ingen geografisk trygghet.

–Man får vara beredd på att bli förflyttad, och arbeta på en annan ort, men ingen ska bli av med jobbet, är det sagt, berättar Friman.

**Anders Pehrson**



*Vägverkets skyltskog vid ån kan komma att fällas till följd av reformen, men den kan också få stå kvar. Ingen vet.*